
 
УЗГОДЖЕНО:  

                наглядовою радою  

ПрАТ «Дніпровагонмаш» 

Протокол засідання  

наглядової ради від 02.10.2019р. 

 

 

Проекти  рішень позачергових загальних зборів акціонерів ПрАТ «Дніпровагонмаш»,  

призначених на 07.11.2019 року,  з питань проекту порядку денного зборів  

(крім проекту рішення  з питання про обрання  членів наглядової ради товариства) 
 
 

№ 

п/п 
Питання проекту порядку денного зборів Доповідач Проект рішення зборів 

1. Обрання членів лічильної комісії, 

прийняття рішення про припинення їх 

повноважень. 

Голова зборів 1.1. Обрати  лічильну комісію загальних зборів акціонерів ПрАТ «Дніпровагонмаш» у 

складі шести осіб: 
 

1. Івашина Наталія Борисівна                    - голова  лічильної комісії; 

2. Калашнік Світлана Василівна                - член лічильної комісії; 

3. Пономаренко Надія Петрівна                 - член лічильної комісії;  

4. Плюта Вiкторiя Георгiївна                      - член лічильної комісії; 

5. Тюріна Ганна Віталіївна                          - член лічильної комісії; 

6. Якушенко Марина Юріївна                     - член лічильної комісії. 

1.2. Вважати повноваження голови та членів лічильної комісії такими, що втратять 

чинність та припинені  з моменту закриття  загальних зборів акціонерів ПрАТ  

«Дніпровагонмаш» 07.11.2019 року. 

2. Затвердження регламенту проведення  

загальних зборів акціонерів. 
. 

Голова зборів 2.1. Затвердити  наступний регламент проведення загальних зборів акціонерів  

ПрАТ «Дніпровагонмаш»: 

- вступне слово – до 5 хвилин; 

- для  доповідей по питанням порядку денного зборів – до 15 хвилин з кожного питання 

порядку денного зборів; 

- для перших виступів у дебатах з питань порядку денного зборів – до 5 хвилин; 

- для других виступів по тому ж питанню порядку денного зборів – до 3 хвилин; 

- для  довідок і зауважень наприкінці роботи зборів – до 5 хвилин.  

3. Про внесення змін та доповнень до 

Статуту ПрАТ «Дніпровагонмаш». 

Голова зборів 3.1. Внести та затвердити зміни та доповнення до Статуту ПрАТ «Дніпровагонмаш», 

шляхом викладення Статуту в новій редакції. 

3.2. Доручити генеральному директору ПрАТ «Дніпровагонмаш» підписати нову 

редакцію Статуту ПрАТ «Дніпровагонмаш».  

3.3. Доручити генеральному директору ПрАТ «Дніпровагонмаш»,  особисто або через 



уповноваженого  представника товариства на підставі виданої довіреності, забезпечити  

державну реєстрацію Статуту ПрАТ «Дніпровагонмаш» в новій редакції.  

4. Про внесення змін та доповнень до 

Положення про загальні збори акціонерів 

ПрАТ «Дніпровагонмаш». 

Голова зборів 4.1. Внести та затвердити зміни та доповнення до Положення про загальні збори 

акціонерів ПрАТ «Дніпровагонмаш», шляхом викладення його у новій редакції. 

4.2. Доручити голові та секретарю загальних зборів акціонерів ПрАТ «Дніпровагонмаш» 

підписати нову редакцію Положення про загальні збори акціонерів ПрАТ 

«Дніпровагонмаш». 

5. Про внесення змін та доповнень до 

Положення про наглядову раду    

ПрАТ «Дніпровагонмаш». 

Голова зборів 5.1. Внести та затвердити зміни та доповнення до Положення про наглядову раду ПрАТ 

«Дніпровагонмаш», шляхом викладення його у новій редакції. 

5.2. Доручити голові та секретарю загальних зборів акціонерів ПрАТ «Дніпровагонмаш» 

підписати нову редакцію Положення про наглядову раду ПрАТ «Дніпровагонмаш». 

6. Про затвердження Положення про 

винагороду членів наглядової ради ПрАТ 

«Дніпровагонмаш». 

Голова зборів 6.1. Затвердити Положення про винагороду членів наглядової ради ПрАТ 

«Дніпровагонмаш». 

6.2. Доручити голові та секретарю загальних зборів акціонерів ПрАТ «Дніпровагонмаш» 

підписати Положення про винагороду членів наглядової ради ПрАТ «Дніпровагонмаш». 

7. Про внесення змін та доповнень до 

Положення про Київське представництво 

ПрАТ «Дніпровагонмаш». 

Голова зборів 7.1. Внести та затвердити зміни та доповнення до Положення про Київське 

представництво ПрАТ «Дніпровагонмаш», шляхом викладення його у новій редакції. 

7.2. Доручити голові та секретарю загальних зборів акціонерів ПрАТ «Дніпровагонмаш» 

підписати нову редакцію Положення про Київське представництво ПрАТ 

«Дніпровагонмаш». 

8. Про внесення змін та доповнень до 

Положення про Київське представництво 

Дочірнього підприємства 

«Дніпродзержинський сталеливарний 

завод». 

Голова зборів 8.1. Внести та затвердити зміни та доповнення до Положення про Київське 

представництво Дочірнього підприємства «Дніпродзержинський сталеливарний завод», 

шляхом викладення його у новій редакції. 

8.2. Доручити голові та секретарю загальних зборів акціонерів ПрАТ «Дніпровагонмаш» 

підписати нову редакцію Положення про Київське представництво Дочірнього 

підприємства «Дніпродзержинський сталеливарний завод». 

9. Про обрання аудиторської фірми для 

проведення аудиторської перевірки річної 

окремої та консолідованої фінансової 

звітності ПрАТ «Дніпровагонмаш» за 

результатами 2019 року та визначення 

умов договору, що укладатиметься з такою 

аудиторською фірмою, встановлення 

розміру оплати її послуг. 

Голова зборів 9.1. Обрати аудиторською фірмою для проведення аудиторської перевірки річної окремої 

та консолідованої фінансової звітності ПрАТ «Дніпровагонмаш» за результатами 2019 

року - Товариство з обмеженою відповідальністю «ГРАНТ ТОРНТОН ЛЕГІС». 

9.2.  Визначити наступні умови  Договору про надання аудиторських послуг з ТОВ 

«ГРАНТ ТОРНТОН ЛЕГІС», предметом якого є проведення аудиту окремої та 

консолідованої фінансової звітності ПрАТ «Дніпровагонмаш», складеної згідно з 

Міжнародними стандартами фінансової звітності, станом  на 31.12.2019 року: 

- строк погодження основних консолідованих показників: не пізніше 05 березня 2020 

року; 

- строк закінчення надання послуг: не пізніше 12 березня 2020 року. 

9.3. Вартість послуг встановити на рівні 230 400 грн. (двісті тридцять тисяч чотириста 

грн., 00 коп.) з ПДВ. 

9.4. Уповноважити генерального директора ПрАТ «Дніпровагонмаш» укласти та 

підписати від імені Товариства Договір про надання аудиторських послуг з ТОВ «ГРАНТ 

ТОРНТОН ЛЕГІС». 

10. Про доповнення видів економічної Голова зборів 10.1. Внести зміни до відомостей про юридичну особу, що містяться в Єдиному 



діяльності ПрАТ «Дніпровагонмаш», в 

відомості про юридичну особу, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань. 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань, що стосуються включення до реєстру наступних додаткових видів 

економічної діяльності товариства: 

46.90 - Неспеціалізована оптова торгівля; 

49.41 - Вантажний автомобільний транспорт; 

52.21 - Допоміжне обслуговування наземного транспорту; 

52.29 - Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту;  

68.20 - Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна; 

71.20 - Технічні випробування та дослідження; 

74.90 - Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н. в. і. у.; 

77.39 - Надання в оренду інших машин, устатковання та товарів, н. в. і. у.; 

82.19 - Фотокопіювання, підготування документів та інша спеціалізована допоміжна 

офісна діяльність. 

10.2. Доручити генеральному директору ПрАТ «Дніпровагонмаш»,  особисто або через 

уповноваженого  представника товариства на підставі виданої довіреності, забезпечити  

державну реєстрацію змін до відомостей про юридичну особу, що містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань. 

11. Прийняття рішення про дострокове 

припинення повноважень голови  та членів 

наглядової ради ПрАТ «Дніпровагонмаш». 

Голова зборів 11.1. Припинити достроково повноваження  голови та членів наглядової ради ПрАТ 

«Дніпровагонмаш»: 
 

1. Тегіпко Сергій Миколайович - голова наглядової ради; 

2. Новіцький Валерій Георгійович - член наглядової ради; 

3. Попенко Сергій Павлович - член наглядової ради; 

4. Мандра Сергій Анатолійович - член наглядової ради. 
 

11.2. Вважати повноваження голови та членів наглядової ради ПрАТ «Дніпровагонмаш» 

такими, що втрачають чинність та припинені з моменту складання протоколу засідання 

лічильної комісії про підсумки голосування з даного питання. 

12. Обрання  членів наглядової ради ПрАТ 

«Дніпровагонмаш». 

Голова зборів Проект рішення буде сформульований після надходження пропозицій від акціонерів 

щодо висування кандидатів до складу наглядової ради товариства. 

13. Обрання голови наглядової ради ПрАТ 

«Дніпровагонмаш», затвердження умов 

цивільно-правових договорів, що 

укладатимуться з головою та  членами 

наглядової ради, встановлення розміру їх 

винагороди, обрання особи, яка 

уповноважується на підписання договорів  

з головою та  членами наглядової ради. 

Голова зборів 13.1. Обрати на посаду голови наглядової ради ПрАТ «Дніпровагонмаш» Тегіпко Сергія 

Миколайовича строком на три роки. 

13.2. Вважати повноваження обраних голови та членів наглядової ради  

ПрАТ «Дніпровагонмаш» такими, що набудуть чинності з моменту складання протоколу 

засідання лічильної комісії про підсумки голосування з даного питання. 

13.3. Затвердити умови цивільно-правових договорів між ПрАТ «Дніпровагонмаш» та 

обраними головою та членами наглядової ради. 

13.4. Встановити розмір винагороди голові та членам наглядової ради відповідно до 

затверджених умов цивільно-правових договорів. 

13.5. Доручити генеральному директору ПрАТ «Дніпровагонмаш»  підписати від імені 

товариства цивільно-правові договори з обраними головою та членами наглядової ради  

ПрАТ «Дніпровагонмаш». 



14. Про обрання осіб, які уповноважуються 

на підписання протоколу загальних 

зборів акціонерів. 

 

Голова зборів 14.1. Уповноважити голову загальних  зборів акціонерів ПрАТ «Дніпровагонмаш», 

секретаря загальних зборів акціонерів ПрАТ «Дніпровагонмаш» та генерального 

директора ПрАТ «Дніпровагонмаш» підписати Протокол позачергових загальних зборів 

акціонерів ПрАТ «Дніпровагонмаш», що відбулись 07.11.2019 року. 

 


